
開催日　2024/09/14
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges 4Round
SAGAサンライズパーク SAGAアクア 1 毒島　泰士

Asst. Ref 水島　豊 2 明石　人嗣
制限選択飛回数 0回 3 横田　雅

Plat.Judge 木綿　薫 4 畑岡　映美
自由選択飛回数 4回 5 茶木　葉
気　温 34.2℃ Rec Cheif 畑瀬　未有 6 新良貴　優
水　温 31.0℃ 7 澄川　真寿美
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 坂田　丹寧 サカタ　アカネ 茨城県
107 B 10m 3.0 7.0 7.5 7.5 6.5 7.5 7.0 6.5 64.50 1 64.50 1 242.10
305 C 10m 2.8 8.5 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0 7.0 67.20 1 131.70 1

5253 B 10m 3.2 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 62.40 1 194.10 1
407 C 10m 3.2 5.0 5.0 5.0 6.0 4.0 4.0 5.0 48.00 2 242.10 1

8 2 鈴木　静玖 スズキ　シズク 千葉県
205 B 10m 2.9 6.0 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5 6.0 62.35 2 62.35 2 2.15 205.95
405 B 10m 2.8 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 58.80 2 121.15 2 10.55

5235 D 10m 2.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 51.80 =2 172.95 2 21.15
107 B 10m 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 4.5 4.5 33.00 11 205.95 2 36.15

11 3 栁川　小夏 ヤナガワ　コナツ 高知県
405 B 10m 2.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 51.80 3 51.80 3 12.70 195.60
105 B 10m 2.3 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 7.5 6.5 48.30 3 100.10 3 31.60

5251 B 10m 2.6 7.5 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 50.70 4 150.80 3 43.30
305 C 10m 2.8 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 44.80 4 195.60 3 46.50

6 4 長岡　凜 ナガオカ　リン 群馬県
105 B 7.5m 2.4 7.0 6.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 50.40 4 50.40 4 14.10 192.50
205 B 10m 2.9 4.0 5.0 4.0 5.5 5.5 4.5 6.0 43.50 5 93.90 4 37.80
405 B 10m 2.8 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 51.80 =2 145.70 4 48.40

5233 D 7.5m 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 46.80 3 192.50 4 49.60
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開催日　2024/09/14
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges 4Round
SAGAサンライズパーク SAGAアクア 1 毒島　泰士

Asst. Ref 水島　豊 2 明石　人嗣
制限選択飛回数 0回 3 横田　雅

Plat.Judge 木綿　薫 4 畑岡　映美
自由選択飛回数 4回 5 茶木　葉
気　温 34.2℃ Rec Cheif 畑瀬　未有 6 新良貴　優
水　温 31.0℃ 7 澄川　真寿美
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 5 伊坂　奏音 イサカ　カナデ 三重県
105 B 10m 2.3 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 44.85 6 44.85 6 19.65 175.15
205 B 10m 2.9 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 47.85 4 92.70 5 39.00
305 C 10m 2.8 4.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 6.5 46.20 6 138.90 5 55.20
405 C 10m 2.5 4.5 4.5 4.5 6.0 5.0 5.0 5.5 36.25 8 175.15 5 66.95

4 6 加藤　梨央奈 カトウ　リオナ 新潟県
201 B 7.5m 1.8 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 5.0 33.30 12 33.30 12 31.20 159.10

5132 D 5m 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 38.50 7 71.80 10 59.90
105 B 7.5m 2.4 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 46.80 5 118.60 7 75.50
405 C 7.5m 2.7 5.0 5.0 4.5 6.0 5.0 5.0 5.0 40.50 5 159.10 6 83.00

2 7 唐渡　友唯 カラト　ユイ 香川県
105 B 5m 2.6 5.0 5.0 5.5 6.0 4.5 5.5 5.5 41.60 7 41.60 7 22.90 157.80

5132 D 7.5m 2.1 5.0 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0 35.70 9 77.30 7 54.40
303 C 5m 2.1 5.0 5.0 4.5 6.0 5.0 4.5 6.5 31.50 10 108.80 10 85.30
405 B 10m 2.8 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 49.00 1 157.80 7 84.30

7 8 村井　颯希 ムライ　サツキ 石川県
205 B 10m 2.9 5.0 5.5 6.0 4.5 5.5 5.5 5.5 47.85 5 47.85 5 16.65 157.00
105 B 10m 2.3 4.5 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 37.95 8 85.80 6 45.90
405 B 10m 2.8 3.5 5.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 36.40 9 122.20 6 71.90

5152 B 10m 2.9 3.0 4.0 4.0 4.5 5.5 4.0 4.0 34.80 10 157.00 8 85.10
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開催日　2024/09/14
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges 4Round
SAGAサンライズパーク SAGAアクア 1 毒島　泰士

Asst. Ref 水島　豊 2 明石　人嗣
制限選択飛回数 0回 3 横田　雅

Plat.Judge 木綿　薫 4 畑岡　映美
自由選択飛回数 4回 5 茶木　葉
気　温 34.2℃ Rec Cheif 畑瀬　未有 6 新良貴　優
水　温 31.0℃ 7 澄川　真寿美
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

9 9 八木　星輝 ヤギ　セイラ 神奈川県
105 B 7.5m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 37.20 =9 37.20 =9 27.30 153.40
203 B 5m 2.3 6.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 35.65 10 72.85 9 58.85
303 C 5m 2.1 7.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 40.95 8 113.80 9 80.30
403 B 5m 2.4 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 39.60 6 153.40 9 88.70

10 10 豊田　宙未 トヨタ　ソミ 埼玉県
5231 D 7.5m 2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 34.00 11 34.00 11 30.50 149.60
105 B 10m 2.3 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 42.55 6 76.55 8 55.15
403 B 5m 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 42.00 7 118.55 8 75.55
203 B 5m 2.3 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 31.05 12 149.60 10 92.50

3 11 渡辺　桃加 ワタナベ　モモカ 広島県
105 B 10m 2.3 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 40.25 8 40.25 8 24.25 135.10
203 B 5m 2.3 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 31.05 11 71.30 11 60.40
403 B 5m 2.4 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 28.80 12 100.10 11 94.00
305 C 10m 2.8 4.0 4.0 3.5 5.5 4.0 4.5 6.0 35.00 9 135.10 11 107.00

5 12 赤木　陽音 アカギ　ハルネ 鳥取県
403 B 5m 2.4 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 37.20 =9 37.20 =9 27.30 132.85

5233 D 7.5m 2.4 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 2.5 4.0 28.80 12 66.00 12 65.70
303 C 5m 2.1 4.0 5.0 4.5 5.5 4.0 5.0 5.0 30.45 11 96.45 12 97.65
105 B 5m 2.6 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 36.40 7 132.85 12 109.25
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